B

dit spm; Iul
sciae dñe
et merue co
e et enim
e abba. r
u ut frangere
& tollerentur
dantes & p
gez crum.
in eis et
4 et 5
un... mo
gerunt nos.
nu... minum
tus erunt:
ua sanguis
i uita testim
quod est
Quile sent q
t... credat
t... ut scri
et... os non
ex... Et uen
o... vidi
x... fixerunt
Ego uic pila
ia quod esse
in eis autem
ud... ut volle
et sumit pila

MS. B. 3 N. 2
(5448)